
I DEKORI NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 Tub ndricimi dekorativ I verdhe led rrethor 230v 3000k IP64 ml 1000

2 Tub ndricimi dekorativ I verdhe led katror 230v 3000k IP64 ml 200

3 Spina per tub dekorativ rrethor me filter(konektor) cope 160

4 Spina per tub dekorativ katror me filter(konektor) cope 18

5 Rrjete zbukuruse me llamba te verdha(Led) L250cm,h60-100cm cope 100

6
Varg ndricimi led I verdhe 10m, 10cm hapesira midis ledeve 230v 3000k IP44 kabell 

jeshil gome 0.8mm2 per ambjente jashte
cope 415

7 Kabell elektrik 2x1.5mm2 ml 1800

8 Kabell elektrik 2x2.5mm3 ml 500

9 Nastro izolant I thjeshte cope 80

10 Fasheta plastike per kapje kordoni zbukurues 25cm paketimi 100cope pako 300

11 Flamuj kombetar te permasave normale 100x140cm me pëlhure poliestre cope 250

12
Flamuj me logo Bashkia Sarande te permasave normale 100x140cm me pëlhure 

poliestre me unaza ne kapjen anesore
cope 12

13 Flamuj kombetar te permasave  280x200cm me pëlhure poliestre me theke cope 10

14 Flamuj kombetar te permasave  210x150cm me pëlhure poliestre me theke cope 6

15 Flamur kombetar pëlhure poliestre me permasa 13x9.5m m2 123.5

16 Shirit me flamur trekendesh te kuq i kapur me litar najloni ml 300
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OBJEKTI: Blerje materiale dekori

P R E V E N T I V

INVESTITOR: Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bashkia Sarande

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SARANDE

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE



17 Bishta druri per flamuj cope 100

18
Zbukurime per pemen qendrore te vitit te ri fjongo,globa, etj. Permasa te medha 

20x30cm dhe 40x60 cm
cope 350

19
Konstruksion metalik tre dimensional I lyer dhe veshur me shirit led drejtekendesh nga 

te dy anet, numer (5) per zbukurim viti I ri 2025
cope 1

SHUMA    -              

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE

-                              

                                 -   


